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Представляємо нову серію світлодіодних ламп Feron Saffit – ламп нового покоління з підвищеною енергоефективністю. Лампи цієї
серії світять на 25% яскравіше ніж інші світлодіодні лампи аналогічних потужностей.   

Переваги та основні характеристики ламп серії Saffit:
     
         Основною рисою даної серії ламп є їх підвищена енергоефективність - вона складає 86-100Lm/W, коефіцієнт кольоропередачі
         Ra>80. В конструкції використовуються світлодіоди останнього покоління з підвищеною світловіддачею та якісні електронні 
         комплектуючі, що забезпечують надійність та довговічність ламп.

          Клас енергоефективності ламп А++, що свідчить про найнижчий рівень споживання електроенергії, а отже максимальну її 
          економію. 

          Лампи оснащені IC-драйвером, що захищає їх від перепадів напруги та забезпечує стабільну роботу в діапазоні 160V-250V. 
          При перепадах напруги світловий потік ламп не змінюється. 
     
           Лампи оснащені IC-драйвером, що забезпечує комфортне світло без пульсацій (коєфіцієнт пульсацій <5%).      

          Лампи сумісні із вимикачами, що мають LED-підсвітку.  

          Корпус виготовлений з поєднання спрощеної алюмінієвої  форми та теплорозсіюючої пластмаси. На даний момент це найбільш 
          розповсюджена технологія охолодження світлодіодів.
 
          Матовий розсіювач із міцного полікарбонату дозволяє отримати м'яке розсіяне світло, при його високій яскравості.
      
          Ресурс роботи складає 30 000 годин, що становить 20 років (при 4-годинній  експлуатації  щодня).

          Гарантія 3 роки. Компанія гарантує виконання своїх зобов’язань по прийому та заміні браку.
 
          Приваблива цінова політика. Найкраща цінова пропозиція на такий тип ламп на ринку. 
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LB-195

LB-197

LB-194  Надходження 15.05.2017

LB-196   Надходження 10.04.2017(GU10) та 21.04.2017

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

Світлодіодна лампа типу Р45 та G45 для загального і 
декоративного освітлення

Світлодіодна лампа типу С37 “свічка” для загального і 
декоративного освітлення

Світлодіодна лампа типу MR-16 для точкових світильників 

Світлодіодна лампа типу MR-16 для точкових світильників 

7W

7W

6W

7W

7W

7W

6W

7W

700Lm/720Lm

700Lm/720Lm

480Lm

600Lm/620Lm

700Lm/720Lm

700Lm/720Lm

500Lm

620Lm

E14

E14

G5.3

G5.3

G5.3

E27

E27

GU10

200°

200°

120°

120°

200°

200°

120°

120°

45*82 мм

37*100 мм

50*45 мм

50*46 мм

45*82 мм

37*100 мм

50*45 мм

50*53 мм

2700К/4000K

2700К/4000K

2700К

2700К/4000K

2700К/4000K

2700К/4000K

4000K

4000K

10/100

10/100

100

10/100

10/100

10/100

100

10/100

Напруга

Напруга

Напруга

Напруга

Потужність

Потужність

Потужність

Потужність

Розмір

Розмір

Розмір

Розмір

Кут
розсіювання

Кут
розсіювання

Кут
розсіювання

Кут
розсіювання

Цоколь

Цоколь

Цоколь

Цоколь

Світловий
потік

Світловий
потік

Світловий
потік

Світловий
потік

Світлова
температура

Світлова
температура

Світлова
температура

Світлова
температура

Кіль-ть
в уп./ящ.

Кіль-ть
в уп./ящ.

Кіль-ть
в уп./ящ.

Кіль-ть
в уп./ящ.

Кількість світлодіодів: 14LED
Матеріал корпусу: алюміній + пластик
Розсіювач: матовий

Кількість світлодіодів: 14LED
Матеріал корпусу: алюміній + пластик
Розсіювач: матовий

Кількість світлодіодів: 9LED
Матеріал корпусу: алюміній + пластик
Розсіювач: прозора декоративна лінза

Кількість світлодіодів: 14LED
Матеріал корпусу: алюміній + пластик
Розсіювач: матовий

Гарантія 
3 роки

Гарантія 
3 роки

Гарантія 
3 роки

Гарантія 
3 роки

Ресурс
30 000 
годин

Ресурс
30 000 
годин

Ресурс
30 000 
годин

Ресурс
30 000 
годин

Аналог 
лампи

розжарювання

Аналог 
лампи

розжарювання

Аналог 
лампи

розжарювання

Аналог 
лампи

розжарювання

70W

70W

60W

70W

3

3

3

3

IC
драйвер

IC
драйвер

IC
драйвер

IC
драйвер

Клас
енерго-

збереження
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ламп АКЦІЯ

Акційний період: з 30.03.2017 до 31.05.2017
 з 12.06.2017 по 30.06.2017Період видачі бонусів:

Умови проведення Акції:
Торговельна точка, що здійснила накопичувальну закупку світлодіодних ламп серії Saffit в акційний період на суму 10000 грн., 
отримує гарантований бонус у размірі 500грн. При накопичувальній закупці понад 10000 грн., торговельна точка отримує 
додаткові бонуси у розмірі 250 грн. за кожні наступні 5000 грн. закупки.

Умови отримання бонусів:
1.  Обов’язкова закупка всіх форм-факторів ламп серії Saffit по 10шт. кожного: G45 “куля”*10шт., C37 “свічка”*10шт, MR-16*10шт.
2.  Викладка асортименту ламп серії Saffit єдиним брендблоком з наданням фотозвіту.
3.  Відсутність простроченої дебіторської заборгованості перед  Дистриб’ютором чи компанією Feron.

Варіант викладки ламп серії Saffit на стійках: Специфікація моделей серії Saffit:

Найменування товару Артикул Код

LB-195  P45 230V 7W  700Lm  E14 2700K 25813 5558

LB-195  P45 230V 7W  720Lm  E14 4000K 25814 5559

LB-195 G45 230V 7W 700Lm  E27 2700K 25811 5556

LB-195 G45 230V 7W 720Lm  E27 4000K 25812 5557

LB-197 C37  230V 7W  700Lm  E14 2700K 25809 5554

LB-197 C37  230V 7W  720Lm  E14 4000K 25810 5555

LB-197 C37  230V 7W 700Lm  E27 2700K 25807 5552

LB-197 C37  230V 7W 720Lm  E27 4000K 25808 5553

LB-194  MR16 decor  G5.3 230V 6W 480Lm 2700K 25838 5622

LB-194  MR16 decor  G5.3 230V 6W 500Lm 4000K 25837 5621

LB-196  MR16 G5.3 230V 7W 600Lm 2700K 25815 5561

LB-196  MR16 G5.3 230V 7W 620Lm 4000K 25816 5562

LB-196 MRG  GU10 230V 7W  620Lm 4000K 25817 5563

LB SAFFIT  для основного освітлення

LB SAFFIT  форми MR16



Рекламні та інформаційні матеріали для презентації нової серії
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Плакат А2 Лампи Саффіт

Буклет Лампи Саффіт
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Представляємо нову серію світлодіодних ламп Feron Saffit – 
ламп нового покоління з підвищеною енергоефективністю. 
Лампи цієї серії світять на 25% яскравіше ніж інші світлодіо-
дні лампи аналогічних потужностей.   

Переваги та основні характеристики ламп:
     
         Основною рисою даної серії ламп є їх підвищена 
         енергоефективність - вона складає 86-100Lm/W, коє-
         фіцієнт кольоропередачі Ra>80. В конструкції викори-
         стовуються світлодіоди останнього покоління з підви-
         щеною світловіддачею та якісні електронні комплекту-
         ючі, що забезпечують надійність та довговічність ламп.

          Клас енергоефективності ламп А++, що свідчить про 
          найнижчий рівень споживання електроенергії, а отже 
          максимальну її економію. 

          Корпус виготовлений з поєднання спрощеної алюмініє-
          вої  форми та теплорозсіюючої пластмаси. На даний 
          момент це найбільш розповсюджена технологія охоло-
          дження світлодіодів.
 
          Матовий розсіювач із міцного полікарбонату дозволяє 
          отримати м'яке розсіяне світло, при його високій 
          яскравості.
      
          Лампи оснащені IC-драйвером, що захищає їх від 
          перепадів напруги та забезпечує стабільну роботу в 
          діапазоні 160V-250V. При перепадах напруги світловий
          потік ламп не змінюється. 
     
           Лампи оснащені IC-драйвером, що забезпечує комфо-
          ртне світло без пульсацій (коєфіцієнт пульсацій <5%).      

          Лампи сумісні із вимикачами, що мають LED-підсвітку.      

          Ресурс роботи складає 30 000 годин, що становить 
          20 років (при 4-годинній  експлуатації  щодня).

          Гарантія 3 роки. Компанія гарантує виконання своїх 
          зобов’язань по прийому та заміні браку.
 
          Приваблива цінова політика.

          Не димірувані лампи.   
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www.feron.ua
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Бренд стрічка Saffit у бобінах (18мм х 50м)
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